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1974 Agosto 22 - Vigna di Valle - Lago di Bracciano  (Roma) - Il V.Brig. allievo pilota Valentino 
Ussia in volo di addestramento con l’istruttore  Ten. pil. A.M. Enzo Montagnino. 
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1974 Agosto 22 - Vigna di Valle - Lago di Bracciano  (Roma) - Il V.Brig. allievo pilota Valentino 
Ussia in volo di addestramento con l’istruttore  Ten. pil. A.M. Enzo Montagnino. 



 
 
1974 Settembre  25 
Frosinone Scuola di volo A.M.  
 
Cerimonia di consegna del 
brevetto di pilota militare di  
Elicottero  agli allievi piloti della 
Guardia di Finanza. 
 
Il Ten. pil. istr.  A.M. Enzo 
Montagnino  appunta il 
distintivo di pilota sulla giacca 
del V.Brig. pil. Valentino Ussia 
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1975 Giugno - Sezione Aerea di Bari Palese - Cerimonia di consegna riconoscimenti di carattere morale.  

Da sx: Col. Ugo Ranchetti  (Comandante della Legione di Bari), Brig. spec. Walter Cainero, Vbrig. pil. Valentino Ussia, 

Gen. Italo Poli  (Comandante della Zona Meridionale Adriatica),  App. elip. Luigi  Carrozzo (promosso al grado superiore), 

Ten. pil. Umberto Peluso.       



11 



12 



13 



14 



15 



16 



17 



18 



19 



 
1978 Settembre 24 -  Sezione Aerea di Cuneo/Levaldigi - Monte Argentera - Rifugio Remondino - 
Alta valle Gesso Valdieri (CN) - Volo di soccorso. 
Equipaggio: Brig. pil. Valentino Ussia e M.O. spec. Tommaso Foglia. 
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1985 Marzo 
Isola di Ponza (LT) 
Da sx: 
M.C. pil. Valentino Ussia, 
M.M. Raffaele D’Angelo, 
Fin. spec. Giancarlo Celesti 
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1985 Marzo - Isola di Ponza (LT) 
 In piedi (da  sx): M.O. pil. Angelo Carbone, B. spec.   Angelo Valeriani, M.M. pil. Raffaele D’Angelo, B. pil. Paolo Parente 
Accosciati (da sx): M.O. pil. Valentino Ussia, Fin. spec. Giancarlo Celesti. 
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Articolo di stampa del 06/10/1978 
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Articolo di stampa del 
09/12/1978 apparso su la 
“Gazzetta di Cuneo” 
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Articolo si stampa apparso 
il 26 ed il 27/08/1979 su 
“Stampa Sera” 
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Articolo stampa 
apparso il 26 ed 
il 27/08/1979 su 
“La Stampa” 
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1980 – S. Anna di Vinadio (CN) 
Soccorso in Montagna 
Sez. Aerea di Levaldigi (CN) 
Brig. pil.  Valentino USSIA 
Brig. spec. Luigi GERARDI 
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Articolo di stampa 
apparso su TuttoSport 
del 15/02/1980 
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Utente
Font monospazio
s

Utente
Font monospazio
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